
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóiii Wielkopolski, dnia 15 września 1989 roku Nr 19

TRESC:

poz. 239 — zarządzenie Nr 56 Wojewody Gorzowskiego 
ź dnia 14 września 1989 r. w sprawie usta
nowienia obrębów ochronnych ryb (tarlisk 
i zimowisk).

poz. 240 — zarządzenie Nr 57 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 14 września 1989 r. w sprawie usta
nowienia obrębów hodowlanych.

poz. 241 — zarządzenie Nr 58 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 14 września 1989 r. zmieniające za
rządzenie w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za wodę i wprowadzanie ścieków.

poz. 239
ZARZĄDZENIE NR 56 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 września 1989 roku

w sprawie: ustanowienia obrębów ochronnych ryb 
(tarlisk i zimowisk).

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwie
tnia 1985 r. o rybactwie śródlądówym (Dz.U. Nr 21, 
poz. 91) zarządzam:

§ 1
W wodach, w których znajdują się miejsca stałego 
tarła oraz rozwoju narybku, gromadnego zimowania 
i przepływu ryb, ustanawia się obręby ochronne 
i terminy ochronne jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Na ustanowionych obrębach ochronnych — tarliskach 
i zimowiskach ryb zabrania się połowu ryb, a w szcze
gólności naruszania urządzeń tarliskowych, dna zbior
nika i roślinności wodnej, uprawiania sportów moto
rowodnych i urządzania kąpielisk.

§ 3
Prowadzenie odłowu tarlaków dla uzyskania materia
łu do wylęgu lub prowadzenie odłowu ryb do celów 
badawczych na ustanowionych obwodach ochronnych 
wymagać będzie odrębnego zezwolenia terenowego or
ganu administracji państwowej o właściwości szcze
gólnej stopnia wojewódzkiego.

poz. 242 — zarządzenie Nr 13 Naczelnika Miasta 
i Gminy Rzepin z dnia 28 sierpnia 1989 r. 
w sprawie wykazu działek niezabudowa
nych przeznaczonych do oddania w użyt
kowanie wieczyste osobom fizycznym.

poz. 243 — zarządzenie Nr 11 Naczelnika Gminy 
Pszczew z dnia 6 września 1989 r. w spra
wie wykazu działek nie zabudowanych 
przeznaczonych do oddania w wieczyste 
użytkowanie osobom fizycznym.

§ 4
Użytkownik wód uznanych za obręby ochronne zobo
wiązany jest do oznakowania obrębów przez wysta
wienie tablic lub pław w kształcie walca o powierz
chni co najmniej 40X40 cm w kolorze niebieskim, 
opatrzonych napisem koloru żółtego sporządzonym li
terami w wysokości 5 cm i grubości 6 mm o treści: 
„Obręb ochronny — połów i czynności szkodliwe dla 
ryb wzbronione”.

§ 5
Winni naruszenia niniejszych przepisów podlegają ka
rze w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczeniach.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dy
rektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnoś
ciowej i Leśnictwa oraz Komendantowi Państwowej 
Straży Rybackiej.

§ 7
Traci moc uchwała Nr IV/24/85 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 lutego 1985 r. 
w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb — 
tarlisk i zimowisk na terenie województwa (Dz. Urz. 
Woj. Gorz. Nr 1, poz. 3 z 1985 r.).

§ 8
1 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Wojewoda Gorzowski

KRZYSZTOF ZARĘBA

Załącznik do zarządzenia Nr 56
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 14 września 1989 roku

OBRĘBY OCHRONNE RYB — TARLISKA
I ZIMOWISKA

Obręby ochronne ryb (tarliska):

1. Rzeka Drawa na odcinku od zapory elektrowni 
wodnej Kamienna koło miejscowości Dłusko do mo
stu drogowego w miejscowości Stare Osieczno — 
w okresie od 1 października do 31 stycznia.

2. Rzeka Płociczna na odcinku od jej wypływu z je
ziora Ostrowiec do jej ujścia do rzeki Drawy — 
w okresie od 1 października do 31 stycznia.

3. Jeziora: Okunie położone na terenie gminy Barli
nek, Bierzwnik położone na terenie gminy Bierzw-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 19

nik, Czarne, Chomętowskie, Chrapów Duży i Os
trowiec — położone na terenie gminy Dobiegniew, 
Pełcz Duży i Siejowe — położone na terenie gminy 
Pełczyce, Górzyńskie, Gorzyckie i Tuczno Duże po
łożone na terenie gminy Międzychód — w okresie 
od dnia 15 października do dnia 31 grudnia.

4. Jezioro Grabino położone na terenie gminy Kło
dawa od dnia 15 marca do dnia 30 czerwca.

5. Jeziora: Środkowe, Tuczno Małe, Młyńskie i Leśne 
położone na terenie gminy Międzychód — w okre
sie od dnia 15 marca do dnia 30 kwietnia.

6. Jeziora: Korytowo Duże położone na terenie gminy 
Choszczno, Dobiegniew i Kościelne Duże położone 
na terenie gminy Dobiegniew, Lube położone na 
terenie gminy Myślibórz oraz Konińskie położone 
na terenie gminy Trzciel — w okresie od dnia 
15 marca do dnia 31 maja.

Obręby ochronne — zimowiska ryb:
1. Starorzecza rzeki Drawy na odcinku od miejsco

wości Stare Osieczno do miejscowości Drawiny — 
mające stałe połączenia z rzeką Drawą.

2. Kanały rzeki Drawy przy jej ujściu dó 'jeziora 
Dubie (Grażyna) mające stałe połączenia z rzeką 
Drawą.

3. Prawa odnoga rzeki Warty w miejscowości Swier- 
kocin, tj między 28,6 km a 29,5 km biegu Warty.

4. Cały kanał na lewym brzegu rzeki Warty w m. 
Gorzów Wlkp. przy ZPJ „Silwana”, tj. na 54,7 km 
biegu Warty.

5. Lewa odnoga rzeki Warty na terenie stoczni rzecz
nej w Gorzowie Wlkp., tj. na 57,5 km biegu War
ty.

6. Lewa odnoga rzeki Warty między 79,5 a 80,0 km 
jej biegu w rejonie stacji pomp Trzebiszewo.

7. Prawobrzeżne starorzecze rzeki Warty na wyso
kości PGR Kijewice, tj. na 85,0 km biegu Warty.

8. Prawobrzeżny odcinek starego koryta rzeki War
ty wraz z jej odnogą na wysokości wsi Świniarki, 
tj. między 95,0 a 96,4 km biegu Warty.

9. Prawa odnoga rzeki Warty koło miejscowości 
Wiejce, tj. między 115,4 a 115,8 km biegu Warty.

10. Lewy brzeg rzeki Warty przy ujściu cieku „Dor- 
mowska Struga” koło miejscowości Muchocin na 
odcinku od pierwszej ostrogi powyżej ujścia cieku 
do czwartej ostrogi poniżej tego ujścia do rzeki 
Warty, tj. między 121,0 a 121,5 km biegu Warty.

11. Prawa odnoga rzeki Warty tzw. „Czajki Doły” ko
ło miasta Międzychód, tj. na 126,3 km biegu War
ty.

Zimowiska wyszczególnione w pkt 1—11 ustanawia się 
na okres od 15 grudnia do 31 marca.

Obręby ochronne — tarliska i zimowiska ryb:
1. Całość wód położonych w granicach rezerwatu 

„Słońsk” w okresie od 1 stycznia do 15 czerwca.
2. Rozlewiska położone pomiędzy prawym brzegiem 

rzeki Warty z wałem przeciwpowodziowym na od
cinku od drogi wiodącej z m. Dąbroszyn do prze
pompowni Warniki oraz lewym brzegiem Kanału 
Warnickiego (tzw. Stara Warta) do jego ujścia do 
rzeki Warty, tj. na wysokości 4,1—8,7 km biegu 
Warty.

3. Rozlewiska, doły powylewowe, w tym tzw. „jezioro 
Sierżanta” oraz kanały starorzecza i łaty położone 
na prawym brzegu, rzeki Warty na odcinku mię
dzy drogą prowadzącą z Witnicy do przeprawy 
promowej na wysokości wsi Kłopotowo od strony 
wschodniej, korytem rzeki Warty od strony połud
niowej i wałem przeciwpowodziowym od strony pół
nocnej do ujścia kanału z „jeziora Sierżanta” do 
rzeki Warty.

4. Lewobrzeżne starorzecze rzeki Warty na wysokości 
PGR Rakowo, tj. na 88,0 km biegu Warty.

5. Lewy brzeg rzeki Warty na terenie basenu porto
wego w miejscowości Skwierzyna, tj. na 91,5 km 
biegu Warty.

6. Rzeka Obra na 300-tu metrowym odcinku przyuj
ściowym do rzeki Warty.

7. Jeziora: Bielicz (Belin, Bielcz) i Radgoskie (Rad
goszcz) położone na terenie gminy Międzychód łącz
nie z ciekiem łączącym te jeziora z korytem Warty.

Obręby ochronne wyszczególnione w pkt. 2—7. usta
nawia się na okres od 1 grudnia do 31 maja.

poz. 240
ZARZĄDZENIE NR 57 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 września 1989 roku

w sprawie: ustanowienia obrębów hodowlanych.
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwiet

nia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 21, 
poz. 91) zarządzam, co następuje:

§ 1
Na wodach o warunkach biologicznych i hydrotech
nicznych, szczególnie przydatnych do prowadzenia 
chowu i hodowli ryb, ustanawia się obręby hodowlane 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wstęp do obrębu hodowlanego wymaga uzgodnienia 
z uprawnionym do rybactwa.

§ 3
Uprawniony do rybactwa jest obowiązany oznakować 
obręby hodowlane przez wystawienie tablic lub pław 
w kształcie walca, o powierzchni co najmniej 40X40 
cm w kolorze niebieskim opatrzonych napisem ko
loru żółtego sporządzonym literami wysokości 5 cm i 
grubości 6 mm o treści:
„Obręb hodowlany — nieupoważnionym wstęp wzbro
niony”.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się użytkownikom 
wód, na których ustanowiono obręby hodowlane.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Wojewoda Gorzowski

KRZYSZTOF ZARĘBA



Nr 19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

Załącznik do zarządzenia Nr 57 
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 14 września 1989 roku

WYKAZ OBRĘBÓW HODOWLANYCH

1. Kompleks stawów Barnówko (gmina Dębno Lub.) 
o łącznej powierzchni 36,38 ha położonych po obu 
stronach rzeki Myśli na odcinku od mostu drogo
wego w m. Barnówko do mostu drogowego w m. 
Więcław oraz staw znajdujący się przy składnicy 
drewna, przylegającej do stacji kolejowej Barnów- 
wko. Od strony zachodniej kompleks stawów o- 
granicza droga Myślibórz-Dębno Lub., od wschodu 
droga polna Barnówko-Więcław. Użytkownikiem 
obrębu jest Państwowe Gospodarstw!) Rybackie 
Międzyrzecz.

2. Obiekt stawowy Grzymiradz (gmina Dębno Lub.) 
o powierzchni 15 ha zasilany wodą z rzeki Kosy. 
Obiekt stawowy położony jest w lesie na północny 
wschód od nr. Grzymiradz poniżej jeziora Smol- 
nickiego w pobliżu byłej osady Kukadło. Obiekt 
przylega do drogi leśnej łączącej m. Grzymiradz 
ze stacją kolejową Dyszno. Użytkownikiem obrębu 
jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie Między
rzecz.

3. Kompleks stawów i zbiorników zaporowych Scie- 
niawica położonych na pograniczu gmin Dębno- 
-Lubiszyn o powierzchni 142,92 ha. Stawy zloka
lizowane są na północ i południe od drogi Dębno- 
-Gorzów na obcinku między Barnówkiem i Tar
nowem w okolicy miejcowości Łąkomin. W skład 
kompleksu wchodzą poza stawami zbiorniki za
porowe na rzece Scieniawicy oraz jezioro Postne 
i jezioro Zielone. Granice obrębu stanowią gra
nice geodezyjne obiektów. Użytkownikiem jest 
Państwowe Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

4. Obiekt stawowy „Karsko I” o powierzchni 24,45 
ha (gmina Nowogródek). U a południe od miejsco
wości Karsko poniżej jeziora Cichego i Pażeń- 
skiego, w pobliżu miejscowości Paźeńsko rozpo
czyna się kompleks stawów kroczkowych ciągną
cych się wzdłuż rzeki Kłodawki i zasilanych wo
dą z tej rzeki. Stawy otoczone są lasami. Granicę 
obrębu stanowią granice geodezyjne obiektu. Uży
tkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Międzyrzecz.

5. Obiekt stawowy „Karsko II” o powierzchni 111,94 
ha (gmina Nowogródek), kompleks stawów poło
żonych wzdłuż rzeki Kłodawki i zasilany wodą 
z tej rzeki. Granicę obiektu stanowią granice geo
dezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu jest Pań
stwowe Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

6. Obiekt stawowy Głusko (gmina Dobiegniew) o po
wierzchni 9,23 ha położony na wschód od drogi 
Osieczno-Głusko tuż przed miejscowością Głusko 
wraz z kanałem o długości 2 km zasilającym w 
wodę z jeziora Ostrowieckiego. Od strony wschod
niej obiekt ograniczony jest skarpą doliny rzeki 
Płocicznej. Odpływem jest rurociąg spustowy do 
rzeki Płocicznej. Użytkownikiem obrębu jest Pań
stwowe Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

7. Obiekt stawowy Mostniki (gmina Dobiegniew) o 
powierzchni 10,9 ha, położony w odległości 1 km 
od drogi Osieczno-Głusko. Obiekt składa się 4-ch 
stawów położonych paciorkowo wzdłuż cieku pły

nącego z jeziora Radęcin do rzeki Drawy. Użyt
kownikiem jest Państwowe Gospodarstwo Ryba
ckie Międzyrzecz.

8. Obiekt stawowy Grąsy (gmina Dobiegniew) o po
wierzchni 35 ha położony wzdłuż drogi Dobieg- 
niew-Grąsy — po jej prawej stronie, zasilany ru
rociągiem, którego ujęcie znajduje się na wodo
spadzie rzeki Kaczynki w miejscowości Grąsy, 
wraz z odpływem do rzeki Kaczynki. Użytkowni
kiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo Ryba
ckie Międzyrzecz.

9. Obiekt stawowy Dobiegniew (m. Dobiegniew) o
powierzchni 15,64 ha zasilany wodą spływową z 
pól oraz wodą z rzeki Mierzęcinki za pomocą pom
py ustawionej przy moście na drodze Dobiegniew 
-Grąsy. Odpływ do rzeki Mierzęcinka przy dro
dze Dobiegniew-Łasko. Granicę obrębu stanowią 
granice geodezyjne obiektów. Użytkownikiem ob
rębu jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie Mię
dzyrzecz. \

10. Obiekt stawowy Osiek (gmina Dobiegniew) o po
wierzchni 60,0 ha położony na północ od miejsco
wości Osiek. Od strony wschodniej, północnej 
i północno-zachodniej graniczy z lasami nadleśnic
twa Bierzwnik, a od strony południowej i połud
niowo-zachodniej z gruntami rolników indywidual
nych miejscowości Osiek. Dopływ stanowi ciek z 
jeziora Bierzwnik a odpływ — ciek wpadający 
do rzeki Mierzęcinka. Użytkownikiem obrębu jest 
Państwowe Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

11. Obiekt stawowy Stare Kurowo (gmina Stare Ku
rowo) o powierzchni — 6,02 ha położony w miej
scowości Stare Kurowo. Zasilany ciekiem z ma
łych jezior śródleśnych w okolicy osady leśnej 
Rokitno. Odpływ stanowi ciek do rzeki Noteć. 
Granicę obrębu stanowią granice geodezyjne obie
ktu. Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gos
podarstwo Rybackie Międzyrzecz.

12. Obiekt stawowy Goszczanowo (gmina Drezdenko) 
o powierzchni 58,0 ha położony w miejscowości 
Goszczanowo i ciągnący się wśród lasów w kie
runku południowo-wschodnim od tej miejscowo
ści. Zasilany kilkudziesięcioma źródłami. Odpływ 
stanowi kanał Goszczanowski wpadający do rzeki 
Noteci. Użytkownikiem obrębu jest Państwowe 
Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

13. Obiekt stawowy Buszów (gmina Strzelce Kraj.) o 
powierzchni 73 ha złożony z kilkunastu stawów 
i jezior retencyjnych położonych między wsiami: 
Wielisławice, Wilanów, Danków. Zasilany wodą z 
rzeki Pełcz i cieku bez nazwy z jeziora Buszów 
wraz z odpływami skierowanymi do tych samych 
cieków. Granicę obwodu stanowią granice geode
zyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu jest Pań
stwowe Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

14. Obiekt stawowy Kęszyca (gmina Międzyrzecz) 
składający się z 9 stawów o powierzchni łącznej 
90,27 ha oraz jeziora Oczko Kęszyckie o powierz
chni 7,53 ha położonych w obrębie rzeki Struga 
Wojciechowska. Granicę obrębu stanowią granice



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 19

geodezyjne stawów i jeziora Oczko Kęszyckie. U- 
żytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodar
stwo Rybackie Międzyrzecz.

15. Staw Skoki (Karpnik) — (gmina Międzyrzecz) o 
powierzchni 4,57 ha położony między jeziorem 
Bukowiecko-Wyszanowskim a jeziorem Oczko. Za
silany wodą z jeziora Bukowiecko-Wyszanowskie- 
go i odpływem wody do jeziora Oczko. Granicę 
obrębu stanowią granice geodezyjne obiektu. Użyt
kownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Międzyrzecz.

16. Kompleks stawowy Kursko (gmina Międzyrzecz) 
składający się z 4 stawów, 4 zimochowów, 4 ma
gazynów ryb oraz bazy eksportowej — o łącznej 
powierzchni 20,49 ha. Granicę obrębu stanowią 
granice geodezyjne obiektu. Użytkownikiem obrę
bu jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie Mię
dzyrzecz.

17. Obiekt stawowy Górzyca (gmina Międzyrzecz) skła
dający się z 2-ch stawów o łącznej powierzchni 
13,59 ha. Granicę obrębu stanowią granice geo
dezyjne stawów. Użytkownikiem obrębu jest Pań
stwowe Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

18. Obiekt stawowy Templewo (gmina Sulęcin) o po
wierzchni 17,88 ha. Granicę obrębu stanowią gra
nice geodezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu 
jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie Między
rzecz.

19. Kompleks stawów Bledzew (gmina Bledzew) skła
dający się z 5 stawów o łącznej powierzchni 67,87 
ha. Granicę obrębu stanowią granice geodezyjne 
obiektu. Użytkownikiem obrębu jest Państwowe 
Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

20. Kompleks stawów Grabno (gmina Ośno Lub.) o 
łącznej powierzchni około 100 ha razem ze stawa
mi narybkowymi w budowie. Granicę obrębu sta
nowią granice geodezyjne obiektu. Użytkownikiem 
obrębu jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie 
Międzyrzecz.

21. Kompleks stawów Podośno (gmina Ośno Lub.) o 
powierzchni 82,14 ha. Granicę obrębu stanowią 
granice geodezyjne obiektu. Użytkownikiem ob
rębu jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie Mię
dzyrzecz.

22. Obiekt stawowy Łęcza (gmina Ośno Lub.) o po
wierzchni 47,38 ha położony między rzeką Łęczą 
od strony wschodniej, drogą Ośno-Lipienica od 
strony zachodniej, od strony południowej drogą 
leśną łączącą się z drogą Ośno-Lipienica i od stro
ny północnej — rzeką Łęczą i lasami. Granicę 
obrębu stanowią granice geodezyjne obiektu. Uży
tkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo 
Rybackie Międzyrzecz.

23. Obiekt jezioro Radachowskie (gmina Słońsk) o po
wierzchni 69,88 ha. Granicę obrębu stanowi linia 
brzegowa jeziora. Obręb użytkowany jest przez 
Państwowe Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

24. Kompleks stawów Trzciel (gmina Miedzichowo) 
o powierzchni 103,27 ha. Zasilany kanałem z rze
ki Czarna Woda z odpływem do rowu opaskowe
go prowadzącego do jeziora Miejskiego k/Trzciela. 
Granicę obrębu stanowią granice geodezyjne o- 
biektu. Użytkownikiem obrębu jfest Państwowe 
Gospodarstwo Rybackie Międzyrzecz.

25. Obiekt stawowy „Prądówka” położony na terenie 
gminy Miedzichowo o powierzchni 27,78 ha. Gra
nicę obrębu stanowią granice geodezyjne obiektu. 
Użytkownikiem obrębu jest Państwowe Gospodar
stwo Rybackie Międzyrzecz.

26. Kompleks stawowy „Swidrowiec” położony na te
renie gminy Trzciel o powierzchni 54,0 ha — zło
żony z 2-ch stawów. Granicę obrębu stanowią gra
nice geodezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu 
jest Państwowe Gospodarstwo Rybackie Między
rzecz.

27. Obiekt stawowy „Błaki” położony na terenie gminy 
Miedzichowo o powierzchni 3,9 ha. Granicę obrę
bu stanowią granice geodezyjne obiektu. Użytkow
nikiem obrębu jest Państwowe Gospodarstwo Ry
backie Międzyrzecz.

28. Obiekt stawowy „Muchocin” położony na terenie 
gminy Międzychód o powierzchni 16,42 ha. Obiekt 
składa się z 4-ch stawów zasilanych z jeziora 
„Winnogóra”. Odpływ stanowi odprowadzalnik do 
rzeki Warty. Granicę obrębu stanowią granice geo
dezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu jest Pań
stwowe Gospodarstwo Rybackie Poznań.

29. Obiekt stawowy „Korytowo” położony na terenie 
gminy Choszczno o powierzchni 7,24 ha, złożony 
z 5 stawów. Zasilany wodą z rzeki Wardynki ze 
zrzutem wód do tej samej rzeki. Granicę obrębu 
stanowią granice geodezyjne obiektu. Użytkowni
kiem obrębu jest Zarząd Okręgu Polskiego Zwią
zku Wędkarskiego w Gorzowie Wlkp.

30. Obiekt stawowy „Sulęcin” położony na terenie 
gminy Sulęcin o powierzchni 5,02 ha, złożony z 
11 stawów. Zasilany wodą z kanału melioracyjne
go. Granicę obrębu stanowią granice geodezyjne 
obiektu. Użytkownikiem obrębu jest Zarząd Okrę
gu Polskiego Związku Wędkarskiego w Gorzowie 
Wlkp.

31. Obiekt stawowy „Przy jeziorze” położony na te
renie gminy Międzychód o powierzchni 4,10 ha, 
zasilany w wodę z Dormowskiej Strugi z odpły
wem do jeziora Górzyńskiego. Granicę obrębu sta
nowią granice geodezyjne obiektu. Użytkownikiem 
obrębu jest Akademia Rolnicza Poznań — Rolni
czy Zakład Doświadczalny Gorzyń.

32. Obiekt stawowy „Wielki” położony na terenie gmi
ny Międzychód o powierzchni 6,80 ha, zasilany 
wodą z Dormowskiej Strugi z odpływem do jezio
ra Górzyńskiego. Granicę obrębu stanowią granice 
geodezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu jest 
Akademia Rolnicza Poznań — Rolniczy Zakład 
Doświadczalny Gorzyń.

33. Obiekt stawowy „Dęby” położony na terenie gmi
ny Międzychód o powierzchni 5,0 ha, zasilany wo
dą ze źródlisk z odpływem do Dormowskiej Stru
gi. Granicę obrębu stanowią granice geodezyjne 
obiektu. Użytkownikiem obiektu jest Akademia 
Rolnicza Poznań — Rolniczy Zakład Doświadczal
ny Gorzyń.

34. Obiekt stawowy „Wygoda” położony na terenie 
gminy Międzychód o powierzchni 4,40 ha. Zasila
ny w wodę ze źródlisk z odpływem do jeziora Gó
rzyńskiego. Granicę obrębu stanowią granice geo
dezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu jest Aka
demia Rolnicza Poznań — Rolniczy Zakład Doś
wiadczalny Gorzyń.



Nr 19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

35. Obiekt stawowy „Długi Ług” położony na terenie 
gminy Międzychód o powierzchni 1,38 ha. Zasi
lany wodą ze źródlisk z odpływem do jziora Gó
rzyńskiego. Granicę obrębu wyznaczają granice 
geodezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu jest 
Akademia Rolnicza Poznań' — Rolniczy Zakład 
Doświadczalny Gorzyń.

36. Obiekt stawowy „Gertruda” położony na terenie 
gminy Międzychód o powierzchni 22,20 ha. Zasi
lany wodą z jeziora Młyńskiego z odpływem do 
jeziora Winnogóra. Granicę obrębu wyznaczają 
granice geodezyjne obiektu. Użytkownikiem obrę
bu jest Akademia Rolnicza Poznań — Rolniczy 
Zakład Doświadczalny Gorzyń.

37. Obiekt stawowy „Słodowy Młyn” położony na te
renie gminy Międzychód o powierzchni 1,20 ha. 
Zasilany wodą ze źródlisk z odpływem do rzeki 
Warty. Granicę obrębu wyznaczają granice geo
dezyjne obiektu. Użytkownikiem obrębu jest A- 
kademia Rolnicza Poznań — Rolniczy Zakład Doś
wiadczalny Gorzyń.

38. Obiekt stawowy położony w miejscowości Jabłon
ka Stara — gmina Miedzichowo o powierzchni 
22,08 ha. Granicę obrębu stanowią granice geode
zyjne obiektu. Właścicielem obrębu jest Obywatel 
Tadeusz Perykietko, zam. Międzyrzecz, ul. Poz
nańska 8.

39. Obiekt stawowy położony w miejscowości Pomień
— gmina Ręcz o powierzchni 30,0 ha. Granicę o- 
brębu stanowią granice geodezyjne obiektu. Właś
cicielem obrębu jest Obywatel Zdzisław Brzozow
ski zam. Ręcz Pomorski, ul. Choszczeńska 25.

40. Obiekt stawowy położony w miejscowości Rybaki
— gmina Ręcz o powierzchni 2,27 ha. Granicę ob
rębu stanowią granice geodezyjne obiektu. Właści
cielem obrębu jest Obywatel Andrzej Basiak zam. 
Ręcz Pomorski, ul. Słoneczna 5 A/8.

41. Obiekt stawowy położony w miejscowości Rybaki
— gmina Ręcz o powierzchni 1,80 ha. Granicę ob
rębu stanowią granice geodezyjne obiektu. Właś
cicielem obrębu jest Obywatel Henryk Wojtuszko 
zam. Ręcz Pomorski, ul. Słoneczna 11 B/6.

poz. 241
ZARZĄDZENIE NR 58 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 września 1989 roku
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysoko
ści opłat za wodę i wprowadzanie ścieków.

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 23 grudnia 1986 roku w sprawie urzą
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych 
oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. 
Nr 47, poz. 234 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Zmienia się treść § 1 zarządzenia Nr 41 Wojewody 
Gorzowskiego z dnia 16 czerwca 1989 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za wodę i wprowadzanie 
ścieków w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 1. Ustala się na terenie województwa gorzow
skiego opłaty w wysokości:
a) 109 zł za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń 

zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.
b) 386 zł za 1 m3 ścieków wprowadzanych do 

zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi.”
§ 2

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic
twa Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych 
w Gorzowie Wlkp.

s, 5 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 1989 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego.

Wojewoda Gorzowski

KRZYSZTOF ZARĘBA

poz. 242

ZARZĄDZENIE NR 13 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

RZEPIN

z dnia 28 sierpnia 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 
1988 r.) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad i try
bu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów i 
sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i roz
liczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzedany
mi nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 14, 
poz. 75 z 1989 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym na cele związane z budową domów miesz
kalnych i prowadzeniem działalności usługowo-hand
lowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego za
rządzenia, obejmującym 5 pozycji.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Rzepinie przez 
okres 6 tygodni.

5 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta i Gminy w Rzepinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik
Miasta i Gminy

BOGUMIŁ KO2LAREK



1/7-13
Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO StZ?
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 
z dnia 28 sierpnia 1989 roku

WYKAZ
- DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

OSOBOM FIZYCZNYM NA CELE ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DOMÓW MIESZKALNYCH
I DZIAŁALNOŚCIĄ USŁUGOWO-HANDLOWĄ

Lp. Ulica Nr działki Pow. w ha Uzbrojenie Charakter Pierwsza opłata 
roczna

Opłata roczna 
w tys. zł

1. Mickiewicza 663/3 6^4
droga trwała 
energ. elektr. 
sieć wodociąg.

bud. 
mieszk. 40.175 1.607

2. Mickiewicza 663/5 632 —»— 39.975 1.599

3. Słubicka 910/3 115
usługowo- 
-handlowa 59.220 987

4. Dworcowa 207/16 129 66.420 1.107

5. Dworcowa 207/15 130 —>>— 66.900 1.115

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w wieczyste użytkowanie osobom 
fizycznym zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego za
rządzenia obejmującym 1 pozycję.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Pszczewie przez okres 6 ty
godni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy

ANDRZEJ PUROLNIK
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11 
Naczelnika Gminy Pszczew 
z dnia 6 września 1989 roku

A Z
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W WIECZYSTE UŻYTKOWANIE 

OSOBOM FIZYCZNYM

Lp. Działka 
lokalizacja Nr działki Pow. w m2

Charakter 
gospodarczy

Uzbrojenie działki 
w urządz. komunalne Cena w złotych

1. Pszczew 7/8 8.100
działka 

rzemieślnicza
droga utwardzona 
energia elektryczna 
sieć wodociągowa

I wpłata — 1.109.295,— zł 
następne raty roczne po 

44.371,80 zł

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, teł. 75-267
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp.

ul. Jagiellończyka 8
Cena niniejszego egzemplarza 569,— zł

poz. 243
ZARZĄDZENIE NR 11 
NACZELNIKA GMINY

PSZCZEW

z dnia 6 września 1989 roku
w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna

czonych do oddania w wieczyste użytko
wanie osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 
roku) oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia" Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste 
gruntów i sprzedaży nieruchomości państwowych, 
kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz zarządza
nia sprzedanymi nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 14, poz. 75) zarządza się, co następuje:

WYK

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. zam. 2031 10. 89


